АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2014 l\ъ l0з4

() BlteceHuu uз"uененчй u dtlпol-
ненчй в По:tоэюенuе о поряdliе ко_11-

пцекmованurl базьt otпdbtxa d:tя dепlей
tt pudutпc,_teit l jакоt!Itых пр(I)L,пtLtвll.
lпе-п е й) з az оро d lt о z о о з d о ров tt tll е _, t ь н о -

обрсtзосlаmельноzо ценпlра кОзе1l-
ньtГt >, уmв ерэлсdенн о е по сm ан oB.|l е lt L! -

ем аd.мuнuсmрацl.tч окру?а Мууэо:t опl
1В,04.20]1Ns 8-13

В соответствии с Законом Российской Фелераllии от 06.10.2003 Nq 131-ФЗ
<Об общих принципах организаi{ии местного caмoyIIpaBJleH ия в Российской
Федерации>, на основании Положения о загоро/lном озлорови,t,еJIьно-
образовательном центре (ОзерIlый) МБУДО (Центр внешко;rьной работы), в

целях более рационального испоJIьзования ресурсов базы отлыха <ОзерпыЙ>,

руководствуясь Уставом округа!

поспrоновляю:
1.Внести изменения и лополнения в ПоJlожение о порядке комгlлск-говаllия

базы отдыха для детей и родителей (законных llреl(ставитеJlей ) загородного
оздоровительно-образо]]ательного цен,гра (ОзерныЙ), yl,Bep)K/letl Iloe поста-
новлением администрации округа Муром ol, l8.04.2014 Лл84З:

1.1.В пункте 1.1. раздела I. Общие положеltия исключиl,ь сJIова ((в Jlеlний
период).

1.2,Раздел I. Общие положения доrIоJIни,гь пунктом:

<1,8. Комплектование базы отдыха для детей и родителей (законных гtре21-

ставителеЙ) загородного оздоровительно-образовательного I{eI11,pa <ОзерныЙ>
производится в ле,гний период с преriос],авлеIlием пиl,ания и с сенl,ября по май
без предоставлеFIия питания.))

2.Контроль за исполнением посl,ановления I]озJIожи,Iь I{a [Iаl{аJlыIика yIlpaB-
ления образования аltминистрации oKpyI,a Муром И.И.Раевскуlо.

Цля

2

3. ПостановлеLIие вступает в силу со дIIя его офиLIиаJlьноl,о оllубл и коваtlия.

!!,-l

l лава q,ýpyrq}
'i"

\
Е.Е.Рычков